
令和元年１２月吉日  

 

 各クラブ部長  様 

 

 

亀岡市卓球協会 会長 堀田 稔 

 

亀岡市卓球協会設立４０周年記念式典のご案内 

  

 拝啓 初冬の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本協会の諸事業推進にあたり、格別の御理解と御協力をいただき厚

く御礼申し上げます。 

さて、亀岡市卓球協会は本年４０周年という記念すべき年を迎えることとな

り、下記のとおり本協会４０周年記念式典を開催することとなりました。 

 つきましては、貴クラブ会員各位多数の出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

  

日  時  令和２年２月２３日（日） 

９：００ 記念式典 

来賓挨拶 

    協会表彰 功労賞 

    記念品贈呈  

９：３０ 記念公演（赤い風船メンバー長野たかしフォークソング） 

１０：００ お楽しみ抽選会  

 

１０：１５ 会長杯準備 

１０：３０ 会長杯大会開会式 

１７：３０ 会長杯大会終了 

 

場  所  亀岡運動公園体育館（小体育館） 

      （亀岡市曾我部町穴太土渕３３－１ ℡0771-25-0372） 

 

※お願い：第 19回会長杯卓球大会に参加される選手の方は、当日 9時までにお

越しください。また、記念式典のみに参加される方は、会長杯大会参加申込書

の下部に氏名をお書きください。 


